


YOBÜ-UZEM I   E-BÜLTEN

2

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Uzaktan Öğretim Uygulama

ve Araştırma Merkezi 
E-BÜLTENİ

Sahibi
Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ

Yayın Koordinatörü
Prof. Dr. Yücel GÜNEY

Editör
Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYIT

Editör Yardımcıları
Öğr. Gör. Mehmet Ünsal BARAK 
Öğr. Gör.  Hüseyin HARMANCI
Öğr. Gör.  Ahmet İŞCAN

Tasarım ve Dizgi
Öğr. Gör. Ömer DAĞİSTANLI

Tashih ve Son Okuma
Öğr. Gör. Elif KAYA



MAYIS  2022 I  SAYI:   17

3

YOBÜ-UZEM’DE BU AY

04

05

09

07

11

12

13

14

İÇİNDEKİLER

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler

Bozok Akademi’de İlk Ders Dönemi Hızla Devam 
Ediyor

YOBÜ Uzem Yönetimi Uzem Birim Koordinatör ve 
Temsilcileri ile ictima’da Biraraya Geldi

Bozok Akademi 1. Ar-Ge Proje Pazarında Yoğun 
İlgi Gördü

BOYSİS Teknik Destek Sayıları

Alandışı Ders Videoları

Kalite Anlayısı ve Uzem

YOBÜ UZEM Ekibi



YOBÜ-UZEM I   E-BÜLTEN

4

Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler

 Merhaba, bildirim sistemi 
üzerinden yenilikler ile devam et-
mekteyiz. Bildirim sistemini fakül-
telerin erişimine açmış bulunmak-
tayız. Fakültelere tanımladığımız 
yetkiler ile artık fakülte bazında bil-
dirim gönderimi sağlanmaktadır. 
Fakülte bazından bildirim gönder-
mek için yetkili personelimize eği-
tim verilmiştir. 
 Bu yapı sayesinden üniver-
sitemiz öğrencilerine sosyal me-
sajlaşma platformundan gelen 
bildirim gibi öğrencilerimizin mobil 

uygulamalarına Fakülte/Yükse-
kokul/Meslek Yüksekokulu yöneti-
minden bildirim almasına olanak 
sağlanmıştır. e-posta ve sms me-
sajlarına göre daha hızlı ve ücretsiz 
bir haberleşme imkanı sağlanmış-
tır.
 Birimler, kendi öğrencilerine 
özgü seminer, sempozyum, etkinlik 
vb. faaliyetlerini de herhangi bir bi-
rimden destek almadan kurumsal 
olarak bu yapı üzerinden göndere-
bilecektir.
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Bozok Akademi’de İlk Ders Dönemi Hızla Devam Ediyor

Dr. Öğr. Üyesi
İpek ÖZBAY

 “Eğitimde Açıklık” politikasını 
benimseyen ve Yozgat Bozok Üni-
versitesi Uzaktan Eğitim ve Uygu-
lama Merkezi bünyesinde yürütü-
len Bozok Akademi, hiçbir ön koşul 
olmadan dileyen herkesin ücretsiz 
katılabildiği, bireylere nitelikli öğ-
renme olanağı sunan bir öğrenme 
platformu olarak katılımcılarına 15 
farklı kategoride 68 ders sunmak-
tadır.
 Bozok Akademi’de yer alan 
bu dersler alanında uzman 66 
farklı öğretim elemanı tarafından 
başarı ile yürütülmektedir. Sistem-
deki toplam katılımcı sayısı 3025 
olmakla birlikte bunların 2512’sini 
kurum dışı katılımcı oluşturmakta-
dır. Bozok Akademi’de geçen ilk 10 
günlük ders verileri incelendiğinde 
214 canlı ders yürütüldüğü, yürü-
tülen bu canlı derslere 1237 katı-
lımcının eş zamanlı olarak katılım 
gösterdiği görülmektedir. Ayrıca 
kayıt altına alınan canlı derslerin 

tekrardan izlenme sayısının ise 419 
olduğu tespit edilmiştir.
 İlk ders döneminde yürütü-
len eş zamanlı derslerin bitiminde 
eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
katılımcılara Yozgat Bozok Üniver-
sitesi Rektörü tarafından imzalan-
mış ‘Ders Tamamlama Belgesi’ ve-
rilecek olup katılımcıların yaşam 
boyu öğrenmeye olan eğilimleri 
artırılacaktır.
 Bozok Akademi, Yozgat Bo-
zok Üniversitesi’nin eğitim alanın-
daki bilgi ve birikimini toplumda 
daha geniş kitlelere ulaştırmak 
için kurulduğu günden itibaren 
ders sayısını ve çeşitliliğini arttıra-
rak yeni dönemlerde de çok çeşitli 
katılımcı profiline hizmet vermeye 
devam edecektir.
 Bozok Akademi hakkında 
daha detaylı bilgi edinebilmek 
için https://akademi.bozok.edu.tr/ 
sayfası ziyaret edilebilir.
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BOZOK AKADEMİ ÖĞRENCİ SAYILARI
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Yobü Uzem Yönetimi Uzem Birim Koordinatör ve Temsilcileri 
ile Yobü İçtima’da Biraraya Geldi 

Öğr. Gör.
Sena SAYDAM

 Üniversitemiz Uzaktan Eği-
tim Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi, YOBÜ UZEM yönetim değişikliği 
ve YOBÜ-UZEM bünyesinde ger-
çekleşen yeni gelişmeler hakkın-
da Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Tolga HAYİT tarafından, birimlerde 
görevli UZEM Koordinatör ve Tem-
silcileri ile YOBÜ İçtima üzerinden 
11.05.2022’de bilgilendirme toplan-
tısı gerçekleştirildi. Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Yücel GÜNEY Başkan-
lığında yapılan toplantıda, UZEM 
tarafından yapılan çalışmaların ve 
yeniliklerin E-Bültenler aracılığıy-
la da ulaştırıldığını, bu çalışmalar 
neticesinde kaydedilen yenilikler 
hakkında daha ayrıntılı bilgilendir-
me yapılması amacıyla bir araya 
gelindiği ifade edildi. 
 UZEM’in dinamik bir yapıya 
sahip olduğunu ve uzaktan öğre-
tim alanında Yozgat Bozok Üniver-
sitesi UZEM tarafından kaydedilen 
en önemli gelişmenin Bozok Aka-
demi sürecinin başlamış olması 

olduğunu belirten Prof. Dr. Yücel 
GÜNEY, Bozok Akademi kazanımla-
rı konusunda katılımcılara detaylı 
bilgiler verdi.
 Bozok Akademi’ye kayıtla-
nan 3025 öğrencinin, 2400 kada-
rının dışarıdan katılım gösteren 
öğrencilerden oluşmasının, Yozgat 
Bozok Üniversitesi adına önemli bir 
adım olduğunu belirtti. Bu yüksek 
katılımın, üniversitemiz adına bir ilk 
olmasına rağmen mutluluk verici 
olduğunu, mevcutta 68 olan ders 
sayısının, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi akademisyenlerince artarak 
daha yüksek bir öğrenci katılımının 
sağlanabileceğini vurguladı. Bozok 
Akademi’de ders açarak, eğitim-
ci olan ve Bozok Akademi’ye yeni 
dâhil olacağını belirten akademis-
yenleri tebrik eden Prof. Dr. Yücel 
GÜNEY, Bozok Akademi’nin Bozok 
Mobil uygulamasına da entegre 
edilmek üzere, çalışmaların devam 
ettiğini ifade etti.
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 Toplantı; UZEM bünyesinde 
gerçekleştirilen gelişmeler, Mer-
kez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
HAYİT ve Merkez Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI tara-
fından gündem başlıklarıyla su-
num üzerinden anlatıldı. Gündem 
maddelerine geçilmeden önce, 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYİT, yöne-
time dahil olan UZEM personelini 
tanıttı. 
 Acil uzaktan öğretim dö-
nemine başlanıldığı zamandan 
bu yana, süreç içerisinde alınan 
hızlı aksiyonlar ile gelinen nokta-
da katkı sunan, emek veren tüm 
akademisyenlere teşekkürlerini 
iletti. Gündemi; yönetim değişikli-
ği, istatistikler, eğitim-öğretim fa-
aliyetleri, yazılım çalışmaları olan 
toplantıya, Bozok İçtima bilgilen-
dirmesi ile devam edildi. 
 Öğr. Gör. Hüseyin HARMAN-
CI, uzaktan öğretimde kullanılan 
çeşitli platformlarda, kayıt etme 
sisteminin durduğunu, Kişisel Ve-

rilerin Korunması Kanunu gere-
ği de yapılan toplantı kayıtlarının, 
üniversitemiz bünyesindeki sistem 
ve sunucularda bulunmasının is-
tendiğini belirterek, atılan bu adım 
hakkında bilgi verdi. 
 Canlı derslerin oluşturuldu-
ğu, hali hazırda kullanılan plat-
form olan Big Blue Button’ın, yö-
netim sisteminin değiştirilerek 
toplantı oluşturulabilir hale ge-
tirmek amacıyla, bu sistemin bir 
eklentisi olan farklı bir ara yüz 
ile Türkçeleştirerek, sistemimize 
uyarlayarak gelişiminin sağlan-
dığını ifade etti. Öncesinde adı 
‘meet’ olan, sonrasında adı, Rek-
tör ve Rektör Yardımcıları tarafın-
dan Türkçeleştirilerek ‘İçtima’ olan 
toplantı sisteminin işleyişi hakkın-
da bilgiler verildi. Toplantı, katılım-
cı akademisyenlerin yönelttiği so-
ruların cevaplandırılması ile son 
buldu. 
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Bozok Akademi 1. Ar-Ge Proje Pazarında Yoğun İlgi Gördü

 Üniversitemiz Uzaktan Öğ-
retim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (UZEM) tarafından yürütü-
len Bozok Akademi, Anadolu Üni-
versiteler Birliği’nin yürüttüğü ve 
üniversitemizin ev sahipliği yaptı-
ğı 1. Ar-Ge Proje Pazarında yoğun 
ilgi gördü. Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkan Vekili Prof. Dr. Rah-
mi Er, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Naci Gündoğan, TÜBİTAK 
Başkan Vekili Ahmet Yozgatlıgil ve 
Anadolu Üniversiteler Birliği’ne üye 
olan üniversite rektörlerinin de ka-
tıldığı etkinlikte Bozok Akademi’nin 
tanıtımı yapıldı. 

 Öğrenciler, akademisyen-
ler ve diğer üniversitelerden gelen 
katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
tanıtım standında bilgilendirme-
lerin yapılmasının yanında afişler, 
posterler ve broşürlerle tanıtım 
renklendirildi. 
 Katılım esnasında mevcut 
bir dersin nasıl işlendiği hakkın-
da o an yayında olan bir dersin 
sunum ekranına yansıması sağ-
landı. Bozok akademinin ücretsiz 
olması ve e-devlet üzerinden giri-
lebilir olması nedeniyle katılımcı-
ların o an kaydolduklarını görmek 
bizi memnun etmiştir.

Öğr. Gör.
Şeyda KIR
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 Bu platformda ücretsiz ders 
materyali oluşturan kıymetli Öğ-
retim Elemanlarının gayret ve 
emekleri ile her geçen gün sayısı 
artan ders sayımız katılımcıların 
dikkatini çekmiştir. Kısa sürede bu 
kadar katılım olması bu platfor-
mun kaliteli içerik ve materyaller 
ile belirli bir standart çerçevesin-

de olması için sürekli kontrolleri-
mizi gerçekleştiriyoruz. 
 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkan Vekili Prof. Dr. Rahmi Er, 
Bozok Akademi’ yi üniversitemize 
kazandıran Üniversitemiz yöneti-
cilerine ve UZEM ekibine teşekkür-
lerini sunmuştur. 
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Haydar CANIBEK
Bilgisayar İşletmeni
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BOYSİS
Uzaktan Eğitim Sistemi
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Bilg. İşl.
Gökhan ÇOBAN

Alan Dışı Ders Videoları

 Uzaktan eğitimin ve tekno-
lojik gelişmelerin önem kazandığı 
günümüzde Yozgat Bozok Üniver-
sitesi olarak öğrencilerimize her 
alanda derslerine erişim imkanı 
sunmaya gayret göstermekteyiz. 
Bu bağlamda YOBÜ-UZEM stüd-
yolarında başladığımız video ders 
çekimlerimize aralıksız devam et-
mekteyiz.
 2021-2022 eğitim öğretim 
döneminde 14 farklı alanda ders 
çekimleri tamamlanmıştır. Yeni 

dönem planlamasında ilk etapta 
10 farklı dersin çekimi planlanmış 
olup daha sonra ders sayısı arta-
caktır.
 YOBU-UZEM olarak sizlere 
daha iyi içerikler üretebilmek için 
tüm ekibimizle çalışmalara devam 
ediyoruz. Çekimleri tamamlanmış 
olan derslere Youtube Yozgat Bo-
zok Üniversitesi Uzem sayfasından 
ve YOBUTV’den erişim sağlayabi-
lirsiniz.
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Kalite Anlayışı ve Uzem

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

 Uzem birimi, kalite konusun-
da hem birim içinde eğitimler ver-
mekte hem de kalite konusunda 
yapılan çevrim içi etkinliklere ka-
tılarak kalite kültürünü kalıcı hale 
getirmeyi hedeflemektedir. Sürekli 
güncellenen sistemler, Üniversite-
mize katılan yenilikler ve bunların 
devamlılığını sağlamak için iş akış 
şemalarında güncellemelere gi-
dilmiştir. 
 Üniversitemizde tüm birim-
lerde olduğu gibi kaliteyi önem-
siyor ve birimimizde faaliyet gös-
teren ekip arkadaşlarımızın kalite 
hedeflerine ulaşması için gerekli 
desteği vermekteyiz. Birim kalite 
hedeflerimizi Üniversitemiz Stra-
tejik planında yer alan hedeflere 
uygun olarak Yönetim Kurulumu-
zun ve paydaşlarımızın da öneri ile 
şekillendirmekteyiz. Bu bağlamda 
hedef eylem planlarımızı yeniden 
gözden geçirdik ve yapılan faali-
yetleri, gerçekleştirilen hedefleri-

miz ile ilgili sonuçlandırmalarımızı 
dökümante etmiş bulunmaktayız. 
Devam eden ve yeni başlayan 
hedef eylem çalışmalarımızda 
arkadaşlarımızdan geri dönüş-
ler almaktayız. Haftalık toplantı-
larımızda yapılan çalışmalarımızı 
değerlendirmekte ve gelecek haf-
taların zaman planlamasını sağla-
maktayız.
 Uzem Müdürü Dr. Öğr. Üye-
si Tolga HAYIT’ ın da katılımları ve 
destekleri ile hedef eylem plan-
larımıza uymakta, yapılamaya-
cak hedef eylem planlarının revize 
edilmesi sağlamaktayız. Yakın ta-
rihte gerçekleştirilecek olan iç de-
netimlere hazırlıklarımıza devam 
etmekteyiz. 
 Uzem olarak üstlendiğimiz 
misyonun farkında olarak Üniver-
sitemiz akademik/idari personel-
leri ile öğrencilerine hizmet ve des-
teklerimize devam ediyoruz.
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Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYIT
YOBÜ-UZEM Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi  
Gözde SIRGANCI

Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi 
İpek ÖZBAY

Öğr. Gör.
Elif KAYA

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY

YOBÜ-UZEM PERSONEL LİSTESİ

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökalp ÇINARER

Dr. Öğr. Üyesi
Uğur GEZER

Öğr. Gör. Ahmet İŞCAN
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı
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Öğr. Gör.
Hümeyra ADAM

Öğr. Gör.
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Öğr. Gör.
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Mühendis
Sümeyye ERBAY

Bilgisayar İşletmeni
Haydar CANIBEK

Bilgisayar İşletmeni
Ömer DOĞANGÖNÜL

Öğr. Gör.
Ömer DAĞİSTANLI

Öğr. Gör.
Mehmet Ünsal BARAK

Bilgisayar İşletmeni
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


